
J 5
/J M H M * N S O A fl

8lejDopis c.

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 
o poskytnutí dotace 

c. DOT/8O/O2/0O1206/202! 
i. dotace 029C

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtu, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů**), s použitím zákona ř. 89/2012 Sb„ občansky 2Íkonik, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník* ), a zákona č. 500/2004 Sb,, správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád *), (dále jen „smlouva"), mezi těmito subjekty 
(smluvními stranami):

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1
zastoupené MgA. Hanou TřeStíkovou, členkou Radv hlavního města Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZOOO64581
bankovní spojeni: PPF banka, a. s , se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 5157998/6000 
(dále jen poskytovatel)

a

Benediktinské arciopatstvi sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze • Břevnově 
sc sídlem Markétská 1/28, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
registrované u Ministerstva kultury pod č. e. 8/2-05/1994

laiejen příjemce

I. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace poskytovatelem příjemci ve výši 170 000 KČ 
(slovy jednostosedmdesáttisíc korun český ch) na zachováni či obnovu památkové hodnoty a 
podstaty hmotného objektu (dále jen ..obnova objektu")
Poutní kostel Panny Marie Vítězné oa Bílé Hoře, ě.p. 3, Karlovarská 6, k.ú. Řepy, 
Praha 17 (dále jen „dotace").

Výše dotace představuje 56,55 % z celkových způsobilých (uznatelných) nákladů 
památkové obnovy, uvedených v Článku JJ„ odstavci 1, pism a) této smlouvy. Skutečná 
výše dotace může bý1 odlišná postupem dle článku IV. odst. I a 2 této smlouvy. Údaj o 
skutečné výši Dotace musí být součásti „Zápisu 7 prohlídky objektu - dotace c. 029C", který

v roce 2021:

l



bude pode psán oběma smluvními stranami, přičemž zu poskytovatele je tento Zápis 
oprávněn podvpsat zástupce odboru památkové péče MHMP (grantový specialista).

2. V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 $b.. o hlavním městě Praze, ve zněm pozdějších 
předpisů. tímto poskytovatel potvrzuje. 2c tuto smlouvu schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č 738/e dne 12 04.2021.

3 Poskytovatel poAMne příjemci dotaci na obnovu objektu, uvedeného \ odstavci 1 Článku I 
této srn km v v v rozsahu prací specifikovaných v odstavci 5 Článku I. teto smlouvy, při 
splnění podmínek uvedených v Článku II. a povinnosti uvedených v léto smlouvě, a to 
poukázáním finančních prostředku na účet příjemce.

4. Poskytnuti dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřej ne podporv dle či 107 odst I 
Smlouvy o fungováni El* a uvedená dotace nezakládá vefeinou podporu

5. Příjemce se zava/ii|e použít dotaci v\ lučně na tyto restaurátorské práce:

restaurováni Krista modlícího sc v Getsemanech, restaurováni kamenitých soch (Ivom
audclů a sv. Václava

6. Přiiemce poskytnutou dotaci připíná. za vazu |e se dodržovat podmínky pro její čerpání 
uvedené v této smlouvě a dosáhnout účelu dotace uvedeneho v odstavci 1 tohoto Článku 
smlouvy nej pozdě ji do 20. 12. 2021,

II. Čerpání dotace

I. Podmínky pro čerpaní poskytnuté dotace

a) celkové náklady na stavební a případné restaurátorské práce uvedené v Článku I. odst. 3 
této smlouvy budou čmit minimálně 300 600 Kč bez DPH a budou součástí vyúčtováni 
dle tohoto článku, písm e). f) a g):

b) obnova objektu uvedeného v Článku I. odst 1 této smlouvy bude provedena v souladu 
se záv a 7 ný m .stan o v i s kem k p rov ed en t prac í v v d a n\ m odbo re m pai uátk o vé péé e 
Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen ..OPP MHMP*') podle § 14 zákona ě. 
20/1987 Sb.. o státní památkové peří, vězněni pozdějších předpisu;

c) připadne restaurátorské práce budou provedeny osobou m.ificí k restaurovaní povoleni 
udělené Ministerstvem kulum;

d) v případě stavebních a restaurátorských prací, ktere se po jejich ukončeni nebudou 
pohledově uplatňovat (budou zakryty). ie příjemce povinen seznamoval zástupce 
poskytovatele - OPP MHMP. specializovaného ů zemni ho pracovníku (dále it*n ..SUP"), 
s průběhem je|tch realizace a před zakrvtím těchto prací písemně vvzval SUP 
k prohlídce:

c) příjemce dotace v terminu do 6. 9. 2021 potvrdí písemné (e-mailem) OPP MHMP. že 
piáee budou realizovány v souladu $c smlouvou (např. bude dodržen předmět dotace, 
vvše celkowcli nákladů) nebo oznámí změnu, která bv ovlivnila (sc tvkalu) smlouvy, 
jinak nátok na poskytnutí dotace zanika.

0 příjemce dotace je povinen požádat po ukončení prací neipozdějt do 1. II. 2021 
(telefonicky, e-mailem) zástupce OPP MHMP o stanoveni terminu závěrečně kontroly 
provedených prací, na ktere b\la poskytnuta dotace Poskytovatel prostřednictvím swdt 
zástupců OPP MHMP stanoví termín závěrečné konttol\ provedených prací na které 
bvb poskytnula doiaec. uuo kontiola muže proběhnout až po nabvlt účinnosti teto

i



smlouvv. (| po uwřciněni (clo smlouvv prostřednictvím registru smluv dle zákona Č. 
340/2015 Sb., o zvláštoich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
lěchto smluv a o registru smluv (zákoo o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisu (dále fen ..zákon o registru smluv"), nejpivději však do 15- 11- 2021. ve 
zvláště oduv odněnveh případech muže ředitel OPP MHMP na písemnou, odůvodněnou 
žádost příjemce schválit iiný termín kontroly, tak aby jí bylo možno uskutečnit 
nejpo/déji do 3.12.2(121. muk nárok na pusky tnuti dotace zaniká.

g) při závěrečné kontiole provedemeh prací, na kle re bvla posk vinuta dotace, bude 
odevzdán ťonmilář ..Vyúčtování dotace** za rok 2021, kteK tvoři Přílohu č. ) teto 
smlouvy a formulář ..Přehled dotací z veřcinýeh zdroiú v rámci cele CR" na sehválenv 
projekt hl m. Prah) za rok 2021, klon tvoři Přílohu č 2 této smlouvv (dále jen 
Formuláře). Společné s Formuláři je přiiernce povinen zástupcům OPP MHMP předat 
i účetní nebo daňové doklad v (např. faktury) nebo jej ich kopie, které musei i obsahovat 
v v kaz vvinér s uvedením jednotkových cen (tyto údaje lze přiložit k účetnímu nebo 
daňovému dokladu formou přílohy) U Četní daňové doklad v (např. takturv) museii lni 
doložen) vč. položkových rozpočtů (předložen) do výše mmnnálnich nakladu dle 
písmene a) Článku II. léto smlouvv). další doklady související s předmětem dotace a 
v případě restaurátorských prací restaurátorskou /právu a kopii povolení k restaurovaní 
podle písmene c) Článku li teto smlouvv. Je-li přífemce dotace ke dm součtování 
dotace plátcem daně / přidané hodnoty (dále jen ..DPH**) a uplatm-li odpočet DPH. 
předloží také kopii registrace k DPH.

h) poskvtnutá dotace bude poskytovatelem proplacena příjemci nc|poždé|Í do 20. 12- 2021 
na účet uvedený v záhlaví této smlouvv. a vždy však až na základě /apisu o provedené 
závěrečné kontrole prací zástupci OPP MHMP. pokud v něm bude osvědčeno splněni 
všech náležitosti a podmínek pro proplacení dotace dle tohoto článku, a po předání 
vyplněn) cli Formulářů.

III. Práva a povinnosti

í Příjemce .se zavazuje postupovat v souladu se zákonem č 134/2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisu, (dále jen „zákon u zadávání 
veřejných zakázek”), dojde-li k naplnění stanov enveh podmínek, ze jména pak u veden vch 
v § 4 odsl- 2 zákonu o zadáváni veřeinveh za kaze k. V případě, že tak příjemce neučiní, 
nárok na dotaci bez dalšího zaniká. Dokumentaci k zadávacímu řízení pro veřejnou zakazku, 
smlouvu o dílo a protokol o předaní dila je nutné předložit poskvtovaiclí nejpo/ději 
s v v účtováním dotace

2. Příjemce sc zavazuje umožnit poskytovateli na zakladč písemné výz\> provedeni 
veřejnosprávni kontrolv nakládáni s poskytnutou dotaci a vytvořit mu základní podmínkv k 
provedeni této kontrolv podle zákona Č. 320/2WH Sh.. o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, a po sk v tnout mu k lomuto účelu veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci, 
včetně účetních, finančních a siaiistických výkazů, hlášení a zprav, a to po dobu 5 let. kdy 
je příjemce povinen podle zákona č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, ve zněni pozdějších 
předpisů, uschovávat účetní záznaim a účetní dokladv.

3. Příjemce se zavazuje čerpaní dotace účtovat oddělené na samostatných analvtickvch účtech 
nebo vést poskytnutou dotaci oddělené v účetní evidenci, popr. vést pro po sk vinu tou dotací

3



oddělené daňovou evidenci v souladu se zákonem f. 586H992 $b.. o daních z příjmu, ve 
zněni pozdějších předpisu (dále jen silikon o daních ? příjmu"). Současné se příjemce 
7ava7ii|e na pohádám umožnit poskvtovateh dotace kontrolu oriumálnich písemnosti 
vztahujících se k tomuto účtovaní

4. Příjemce je povinen poskytovateli neprodleně oznámit 7 mé nu veškerých údajů uvedených 
v této >mlomé. včetně 7inén\ udaju tvkajících se objektu uvedeného v Článku I odst. I (clo 
smlouw. a to kdvkolív po dobu účinnosti teto smlouw Je-li pií|emcem piavtdcká osoba a 
v dohé účinností této smlouw dojde k její přeměně nebo zrušeni s likvidaci. ie příjemce 
povinen oznámil neprodlené tuto skutečnost poskytovateli. přičemž práva a povinnosti 
z této smlouvy přecházejí na nové vyniklou právnickou osobu nebo se stanou před mé lem 
likv idace.

5. V případe přechodu něho převodu vlast ničiví (nikoli přechodu / d li vodu dědictví, či /rušení 
s likvidaci) objckiu uvedeného \ Článku I. odst. I léto smlouvy v průběhu .> let od 
poskytnutí domoč, ic příjemce povinen vrátit poskytovateli celou dotaci, a to do 30 
kalendářních dnu od zápisu 7mén\ vlastníka / .spoluvlastníku vc veřejném seznamu 
(katastr u ne m o v i to>t i). J e-1 j pří je m ce m do ta c e spol ečen st v í v la srn ík u. je po v 1 n no při 
převodu vlastnictví jednotkv {jednotek) vrátil poskvtovateli poměrnou část dotace, 
odpovídající vvši spolm lasmiekeho podílu, klen' ic předmětem převodu: je-li pn;eincem 
dotace vlastník / spolmlaslniei icdnolky \ objckiu. kléry ic předmětem bvtoveho 
spoluvlastnictví podle občanského 7ákoniku. je povinen vrátit poskytovateli dotaci v plné 
vvTÍ

6. Za poskytovatele v průběhu obnovy objckiu uvedeného v Článku l. odst. 1 teto smlouvy 
jednají zástupci OPP MHMP.

7. Příjemce se /ava/u|e dodržovat Program pro vlasinikv památkové v\7nanmvch objektů pro 
rok 2021. schvalenv jako Příloha č 1 k usneseni Kadv hlavního města Prahy č. 13 2 b 7e dne 
22. 6 2020 (dále jen ..Program**)

K Při|etí dotace příjemcem se řídi platné mi daňové mi předpisy Ceske republiky, 7C|ména 
zákonem o daních z příjmů.

9. Příjemce pc povinen umístil na objekt uvedený v Článku I. odst I lélo smlouvv tabulku 
s označením ..Obnova tohoto ob|ekui probíhá /a přispéní dotace hlavního města Proliv*. 
*lato tabulka musí b\t připevněna na dobře viditelném miste u vchodu do objektu 
uvedeného v Článku J odst. I teto smlouvv (nem-lí to možné, na líném viditelném místě), a 
to po celou dobu. kdy probíhají práce uvedené v Článku 1 odst. 5 léto smlouw Tuto 
tabulku obdrží příjemce od poskytovatele při podpisu této smlouvy. V případe |ejílio 
odcizení či poškození je příjemce povinen si u zástupce OPP MHMP vyžádal novou 
tabulku a /novu ji umístit na objekt uvedenv v Článku l. odst. 1 této smlouvv podle lohoto 
odstav ce

10. Je-li objekl uvedeny v Článku I odst. 
kulturních památek České repuhlikv podle § “ zákonu Č. 20/1987 Sin, o státní památkové 
péči, ve znění pozdějších předpisu. 7ava7uie se příjemce umístit na obiekt tabulku 
s názvem ..Kulturní památka** opatřenou velky*m .statním z.nakem Ceske republiky. 
Poskvtovatel předa příjemci luto tabulku zdarma při podpisu teto smlouvv l*o se netvká 
objektů, klere již jsou takovou tabulkou označeny. Přesné umístění tabulky bude pí ovedeno
po dohodě se zástupci OPP MHMP.

této smlouvy 7apsán v Ústředním seznamu

4



11. Příjemce se zavazuje umožnil zástupcům OPP M1IMP přístup do objektu uvedeného 
v Článku I odst 1 teto smlouvv za účelem piuhéžného sledování obnovv a kont rol v 
provedených prací \ souvislosti s čerpáním poskytnuté dotace.

12. Příjemce se navazuje uvádět na všech propagačních materiálech či v rámu pjne realizace 
pmiektu jako poskvtovatele hlavní město Prahu. K tomuto učelu udéluic poskytovatel 
příjemci souhlas s užíváním loga hlavního mé«ta Prahv Použiti loga se řídí podle ..Manuálu 
jednotného vizuálního stylu hlavního města Prahy - grafického manuálu JIM?" dostupného 
na líiips pnilui.hiMiidcIoud pro. Poskytovatel si vyhrazuje právu wužit případné 
informace a výstupy realizovaného účelu dotace včetn6 digitální a nitěné prezentace ke své 
prezentaci a k případnému poskytnutí třetí osobě. Příjemce sc zavazuje toto právo 
poskytovatele strpět a poskvtnout k ieho realizaci veškesou součinnost.

13. inloímaéní povinnost Poskytovatele dle Nařízení Evropského parlamentu a Kadv č
2016 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních uda|ů a o volném pohybu těchto uda|ú a o zrušení směrnice 95/46. LS Í..GDPR") 
účinného od 25 5. 201X je ze stianv Poskytovatele splněna prostřednictvím informace

adrese:portá lu www prahu eu. touveiejnene
hit d: w vv w . nra ha cu' i niv cx ;o mes to ma cist ra t' ud oř index, litin I.

na a na

IV. Ostatní ujednání

1 Pokud celkové náklady provedemeh stavebních či restaurátorských prací, uvedených 
v Článku II. písm. a) tělo smlouvy budou.

- nižší o jakoukoliv částku - hude dotace snížena poměrné tomuto rozdílu Sníženi 
dotace bude matematicky zaokrouhleno na tisíce Kč. přičemž hude zachován poměr 
mezi sníženou dotaci a celkovými í skutečny mi. uznatelnými) nákladv uvedeným v Cl. 
II. odst. 1 této smlouvv Udat o skutečné výší procentuální Dotace musí byt součástí 
..7ápisu 7 prohlídky objektu - dotace č. 0290. který bude podepsán oběma smluvními 
stranami

vyšší o jakoukoliv částku (v porovnám s objemem a druhem prací uvedených v tělo 
smlouvě), výše dotace se nemění.

2. V případě provedení pouze části prací, na ktere byla dotace poskytnuta, bude dotace 
snížena ve vaší odpovídá|íci neprovedeným pracím (v porovnám ^ objemem a druhem prací 
uvedených v této smlouvě} Snížení dotace bude matematicky zaokrouhleno na tisíce Kč. 
přičemž bude zachován poměr mezi sníženou dotaci a celkovvmi (skutečnými, 
uznatelnými) náklady uvedeným v Cl. II. udvt I léto smlouvv. Udal o skutečné výši 
procentuální Dotace musí byl součástí ..Zápisu z prohlídky objektu * dotace č. 029C". který 
bude podepsán oběma smluvními stranami

3 Pokud priiemce dotace poruší povinnost stanovenou právním předpisem, touto smlouvou 
nebo přímo použitelným předpisem CU a neoprávněné použije či zadrží poskytnutou 
Uoiaci. je povinen provést odvod za porušeni rozpočtové kazné. příp. část v rozsahu tohoto 
porušeni, do rozpočtu poskvtovatele dle ust $ 22 zákona o rozpočtových pravidlech

5



územních rozpočtu V případě prodleni sjeho viacemnt je příjemce povinen uhradit 
po skv (ováleli penále dle tohoto za koná.

V. Zánik smlouvy

1 Smlouv a zaniká
a) uplynutím duby, na kterou byla uzavřena. (). dle Článku VI., odsl 2 teto smlouvv.
b) výpovědí bez udání důvodů sc 7dcnní výpovědní Ihíitou. která počíná běžet dnem 
doručení výpovědi druhé omluvní stra né.
Výpovědi smlouvě zanika při|emei právo na proplacení dotace. V případě. že již b\la 
dotace, či její cast. poskytovatelem příjemci proplacena, je příjemce poxinen |iž 
proplacenou částku vrátil poskytovateli. a lo nej později do 30 dnu od zániku smlouvy.
c) zrušením dle $ 167 odsl I u 2 správního řádu tzn.. poda-íi smluvní strana ze zákonem 
stanovených důvodu návrh na zrušení smlouvv a ostatní strany $ nim vesloví souhlas, 
smlouva zaniká dnem. kdy písemný souhlas poslední ze smluvních stran došel smluvní 
straně, kteta návrh podala.

VI. Závěrečná ustanovení

I. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 
uveřcinéní této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2CM 5 bb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti nčktervch .smluv, uveřejňováni těchto smluv n o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

2. Smlouvaje uzavírána na dobu určitou, a to do 3 let od ieii účinnosti

3. Zrnem a doplňky tělo smlouvy mohou být pro veden v pouze lormou písemných. postupné 
číslovaných dodatků, podcpsanýeh oběma smluvními stranami

4. Za relevantní projev vůle smluvních stran se považuje pouze projev vůle učiněnv v písemně 
í o míč. doručeny druhé smluvní sírane.

5. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí zákonem o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtu, zákonem o daních 7 přijmu, správním řádem, občanským 
zákoníkem, ostatními obecné závaznými právními před|>isv a Pt o gramem

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv tCFS) vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
Lida ie o smluvních strunách, číselné označení této sntlouw. datum | c | i ho podpisu a le\l teto 
síti lom v.

7. Smluvní strany výslovné sjednávají. ŽC uveřejnění teto smlouvy v registru smluv dle 
zakona o registru smluv zajisti poskytovatel.

X. Smluvní stíanv prohlašují, že skutečnosti uvedene v teto smlouvě nepovažují /a obchodní 
tajemství ve smvslu § SU4 občanského zákoníku a uděluji svolení kjejich užiti a 
zveřejněni bez stanovení lakýehkoli dalších podmínek.

9 Tato smlouva se vyhotovuje v 5 (pěti) autorizovaných stejnopisech splatností originálu, 
z nichž poskytovatel obdrží 4 (čtvíi) stejnopisy a příjemce 1 (jeden) stejnopis. Autorizace 
se provede připojením otisku úředního razítka poskytovatele nu přelepce smlouvy Tato

ft



smlouva sestává ze 7 (sedmi) stran textu smlouvy, jedné strany přílohy č. ] a jedné strany 
přílohy č. 2. které jsou jejími nedílnými součástmi.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že s obsahem souhlasí, že smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, v souladu se zákonem, 
nepríčí se dobrým mravům a na důkaz toho připojuji sv é podpisy .

! 7 '05- 2021
V Praze dne V Praze dne

BENtOIKTINSKÉ ARČiOPATSTVl 
SV. VOJTĚCHA i SV. MARKÍTY

Markeu" 23,1 (£)
C2 160 01 Sri-íi»c.n:v

ICO OC“»083‘4 DIČ CZ 00408

V^'0/O
I ±5 A1 ^
l-a »-m x5

X >

IéiniPotvrzuji věcnou, obsahov 
správnost a úplnost listin 
doložkou a úplnost souvisejí

7 -05- 2011

ane
dů.

OPPMHMP
boruDne

7



Příloha c. 1 ke smlouvě č. DO02-001206-'2021

VYÚČTOVÁNÍ DOTACE
pru příjemce dotace vlastníkům památkově významných objektu v roce 2021

Vyplním tormulář & požadovanými dokladv předa příjemce dotace poskytovateli {revp. osobě 
pověřeno nástupci OPP MHMP při závěreční kontrole prosedenvi.li prací

Číslo dotace: Účel, na který1 byla dotace poskytnuta:
restaurováni Krista modlícího se v Getsemanech, restaurováni 

kamenných soch dvou andělů a sv. Václav a
020C

Skutečný začátek a konec realizace prach na které byla dotace poskytnuta:

Konec:Začátek'

Prohled financováni
náklady v Kč
(podle přiložených účetních 
nebo daňových dokladu)

v v plňte v souladu s přiloženími účetními nebo daňovými dokladv 
(tyká se práci, na klére b> 1a dotace poskytnuta)

A • celkový rozpočet prací { = C + B )

B - výše vlastního podílu financování ( = A — C )

C • výše schválené dotace ( ■ A - B )

Uveďte čísla účetních nebo daňových dokladu, které jsou nedílnou součásti tohoto 
vvúčtov ání:

ANO □ / NE □ ťPhik ť DPH phhii kopů rcytsiract' k DPH)Příjemce je plátcem DPH

je-li příjemce plátcem DPII a u|>lainí-li odpočet DPH u příslušného finančního uřadu. 
uvede celkově naklad v obnovy bez DPH
je-li příjemce plátcem DPH a nemuče uplatnil odpočet DPH u příslušného ti nauč ní ho
úřadu, uvede celkové náklady obnovy s DPH.
není*) i příjemce plátcem DPH. uvede celkové nákladv obnovv > DPH .

Podpisy příjemce / cu dotace (resp. osob oprávněn v eh k potvrzeni správnosti ťaktui a 
závěrečného vyúčtování):

8



Pfiloha é. 2 ke smlmivč e. DOT-80 02 001206-2021

CESTNE PROHLÁŠENI”

o „Přehledu dotací poskytnutých z veřejných rozpočtů v rámci celé C'R“ 
v návaznosti na schválený projekt hl. m. Prahy • rok 2021

c. dotace: 029C

Objekt: Poutní kostel Panny Marie Vítězné na Bílé Hoře, Karlovarská 3/6,
Praha 17, k-ú. Řepy

Účel dotace: restaurování Krista modlícího sc v Getsemanech, restaurování 
kamcnnvch soch dvou andělu a sv. Václava

Veřejný
poskytovatel • |

název <

Výše
poskytnu tč 
dotace v Kč

í , Název dotačního 
i programu Předmět dotace

Poznámka {doplňující informace k po&kv tnuty m veřejným dotacím).

V Praze dne
Jmcuo/ název vlastníka / vlastníku:

Jméno/a a podpis/v přijcmce/cu dotace (resp. osob oprav nětn cli k potvrzen i Čestného 
prohlášeni)

*Vy plněný formulář •> požadovanými doklad v předa přiicmcc dotace {rc^p o^obii pověřena) 
zástupci OPP MHMP při závěrečné kontrole provedeinch prací

9



fwi

I

>

V: ./


